

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 29

ENTIDAD: SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PERSONAS CARGA Y MERCANCIAS - SUTRAN  
 Nro de Identificación : 1346

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
1	21.07.2023	144	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/12,000.00		
2	21.07.2023	144	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	170100010010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	23.29.11	6,000.00	SERVICIO				S/6,000.00		
3	21.07.2023	144	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	71100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	23.29.11	4,000.00	SERVICIO				S/4,000.00		
4	21.07.2023	145	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	170100030097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	23.27.11 99	39,000.00	SERVICIO				S/39,000.00		
5	24.07.2023	146	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	199100020048	AUDIFONO ALAMBRIKO CON MICROFONO PARA COMPUTADORA	23.16.12	100.00	UND			55	S/5,500.00		
6	24.07.2023	146	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	74089920018	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA 1920 X 1080 PIXELES	26.32.31	150.00	UND			55	S/8,250.00		
7	24.07.2023	147	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	170100030097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/12,000.00		
8	24.07.2023	147	SUBGERENCIA DE SUPERVISION ELECTRONICA	170100030097	SERVICIO DE DESARROLLO DE SOFTWARE	23.29.11	12,000.00	SERVICIO				S/12,000.00		
9	31.07.2023	148	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	68001250004	CONDENSADOR PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 24,000 BTU	23.16.1 99	4,200.00	UND	3	12600				
10	31.07.2023	148	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	68001250012	CONDENSADOR PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 18,000 BTU	23.16.1 99	3,200.00	UND	2	6400				
11	31.07.2023	148	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	112236140148	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	26.32.91	4,200.00	UND			3	S/12,600.00		
12	31.07.2023	148	GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL	112236140147	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PISO TECHO	26.32.91	3,200.00	UND			2	S/6,400.00		
13	3/08/2023	149	GERENCIA DE PREVENION	805000100004	MANGA DE SEGURIDAD DE ALGODÓN	23.16.14	4.00	UND			1000	S/4,000.00		
14	3/08/2023	149	GERENCIA DE PREVENION	895700080432	TELA FRANELA 30 cm X 30 cm	23.15.31	2.00	UND			1000	S/2,000.00		
15	3/08/2023	150	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	23.29.11	16,000.00	SERVICIO				S/16,000.00		
16	3/08/2023	150	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26.32.31	6,000.00	UND			3	S/18,000.00		
17	3/08/2023	150	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	740881870001	MONITOR PLANO	26.32.31	1,500.00	UND			4	S/6,000.00		
18	3/08/2023	150	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	740895000034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	26.32.31	60.00	UND			4	S/240.00		
19	3/08/2023	150	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	26.32.31	4,500.00	UND			4	S/18,000.00		
20	3/08/2023	151	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	70500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	6,000.00	SERVICIO				S/6,000.00		
									Total General en S/.		S/.	19,000.00	S/.	187,990.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.  
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad